
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CAPRAIA E LIMITE” 

Scuola dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria I  Grado 
Via Fratelli Cervi, 38 - 50050 Capraia e Limite (FI) 

Tel. 0571/577811 CF 91017140483  -  email: fiic81000b@istruzione.it  
 PEC: fiic81000b@pec.istruzione.it  

sito web: http://www.iccapraiaelimite.edu.it/ 
 

Spett.le  
GRAFICHE CAPOZZOLI di SERGIO CAPOZZOLI 

Via Irno – loc. Sardone - 
84098 – PONTECAGNANO FAIANO (SA) 

    info@grafichecapozzoli.com 
 
Oggetto: Ordine materiale pubblicitario - Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a D.Lgs. 
50/2016-progetto pon fesr “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - Cod. Progetto 10.1.1A-
FDRPOC-TO-2021-36 – Titolo Progetto: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica” 
CIP 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-146 
CUP J19J21017550006 
CIG: Z0335B3F03  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la propria determina a contrarre prot. n. 2129/VI-2 del 22/03/2022 per l’acquisto di materiale pubblicitario mediante 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a D.Lgs. 50/2016; 
Visto che il preventivo pervenuto dalla ditta GRAFICHE CAPOZZOLI di SERGIO CAPOZZOLI prot. n. 2121/VI-2 del 
22/03/2022 presenta un prezzo congruo; 
Considerato  che in Consip non esistono convenzioni attive per l'acquisto del servizio richiesto; 
 

DETERMINA 
 

a codesta Spettabile Ditta l’ordine di acquisto per la seguente fornitura: 
 

DESCRIZIONE QUANTITA’ importo 
Forex da 5 mm Stampa diretta A.3 03 45,00 
PVC Adesivo protetto stampa a colori D.to: 45x21 pvc   03 18,00 
 Etichette  Adesive in pvc 5x 5cm st. a colori 24 11,89 
PEN DRIVE – USB da 32 GB con finitura in gomma e clip in metallo stampa a 
acolori 

10 60,00 

ARTHUR. Righello in PS da 30 cm con stampa 50 100,00 
Borsa 100% cotonr/140 g/m2) con manici in fettuccia da 65 cm di lunghezza 
370x410x100mm compreso stampa 

50 100,00 

Totale COMPR. IVA 408,57 
IVA 22% 73,68 
TOTALE IMPONIBILE 334,89 

 
Il pagamento sarà effettuato sul conto corrente dedicato alle commesse pubbliche che codesta Ditta si farà carico di 
comunicare, e dietro presentazione di fattura sulla quale dovranno essere riportati il Codice CIG: Z0335B3F03 e il 
Codice CUP: J19J21017550006 
Il codice univoco da riportare obbligatoriamente in fattura elettronica: 

Codice Univoco Ufficio NOME UFFICIO 

UFNZ29 Istituto Comprensivo Statale Capraia e Limite – Cod. Mecc. 
FIIC81000B – Cod. Fisc. 

OBBLIGHI DI TRACCIABILITA’: 
L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità degli oneri finanziari di cui all’art. 3 della legge 13/08/2010. 





L’appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante e alla Prefettura – Ufficio Territoriale 
del Governo della Provincia di Firenze della notizia dell’inadempimento della controparte agli obblighi di tracciabilità 
finanziaria.  
Codesta spett.le ditta è invitata a comunicare, pena il non pagamento della fattura, dichiarazione di conto corrente 
dedicato. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Angela DI DONATO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 
 


		2022-03-22T18:12:57+0100
	ANGELA DI DONATO




